. ¬:.x'. ._¿ ,_

, A;msuuâr. os «somas Do
Ê: §s'fA1:›c› no esvimo SANTO

'''' 'W
:íâ~_,,:*l ãf ÉNúcleo de Contratações-NCT
A.: ,,.› .¿'9-.Á?A

v-flígitäattzí.

, , ._ ~‹-E
uz. z '*..‹,..z'f-'‹ , . .

TERCEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO N° 01112017

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO
CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM O
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO
EsPíR|To SANTO E A EMPRESA
LINK cARD ADMINISTRADORA DE
BENE|=íc|os EIRELI - EPP, NA
QUALIDADE DE CONTRATANTE E
CONTRATADA, RESPECTIVAMENTE,
PARA 0 Fuvl EXPRESSO NAS
CLÁUSULAS QUE 0 INTEGRAM.

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, pessoa jurídica de
direito público, com sede à Rua José Alexandre Buaiz, n° 157, Enseada do Suá,
Vitória/ES, CEP n° 29.050-913, inscrito no CNPJ n° 28.483.014/0O01~22, neste ato
representado por seu Conselheiro Presidente, Exm°. Sr. RODRIGO FLÁVIO FREIRE
FARIAS CHAMOUN, doravante denominado CONTRATANTE e, de outro lado, a
empresa LINK CARD ADMINISTRADORA ADE BENEFÍCIOS EIRELI - EPP, pessoa
jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ n° 12.039.966,/0001-11, com sede na Rua
Rui Barbosa, n° 449, sala 3, Cento, Buri/SP, ,CEP n° 18.290-000, neste ato
representado pelo Sr. MARCELO DE OLIVEIRA LIMA, inscrito no CPF n°
310.580.618-01, portador da Cl n° 33.988.143-4 - SSP/SP, doravante denominada
CONTRATADA, tendo em vista o que consta no Processo TC n° 5992/2016, resolvem
firmar 0 TERCEIRO TERMO ADITIVO ao CONTRATO n° 011/2017 nos termos da Lei
n° 8.666/1993, que se regerá mediante as Cláusulas e condições que subseguem:

cLÁusuLA PR|w|E|RA - Do oBJETo
1.1 - Constitui objeto deste Termo Aditivo aalteração da qualificação jurídica da
CONTRATADA, bem como a prorrogação do prazo de vigência do Contrato n°
011/2017, que versa sobre prestação de serviços de gerenciamento do abastecimento
de combustíveis, através de sistema informatizado e integrado com utilização de cartão
com tarja magnética, com disponibilização de Rede Credenciada de Postos para a, fr a
de veículos do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo.

I ë U
8 +55 2? 3334~?500 @ www.tcees.t›:.br 0 @°° @tceespiritesantn (-

0 Rua José de Alexandre Buaiz-, 15? - Enseada do Suá l Vitória- ES l CEP:29058«9I3

Assinado digitalmente. Conferência em www.tce.es.gov.br  Identificador: D2765-E1ADB-5C4DA

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r

R
O
D
R
I
G
O

F
L
A
V
I
O

F
R
E
I
R
E

F
A
R
I
A
S

C
H
A
M
O
U
N

0
4
/
0
3
/
2
0
2
0

1
4
:
4
5

.›f,...,_ ,›,\z;-__;.. Ji..,;1ZEz;,_
U\¡*z.'5`-Aff' ...És‹

#1“'=

f' ‹.. ;,‹«.

T s.

¿.,, J ..

»'mrsunât os somas Do
*' , ~ esmoo oo Esríxrro sâwjro

Núcleo de ‹';`ontratVórcše's'- NCT H
.unrçh ih E ab ts

_ ._ r

CLÁUSULA SEGUNDA - DA ALTERAÇAO DA QUALIFICAÇAO JURIDICA

2.1 - A razão social da CONTRATADA passa a ser LINK CARD ADMINISTRADORA
DE BENE|=íc|os EIRELI.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO

3.1 - O prazo de vigência contratual, previsto na cláusula quarta, fica prorrogado em 12
(doze) meses, contados de 05 de abril de 2020 a 04 de abril de 2021.

cLÁusuLA QUARTA - DA RAT||=¡cAçÃo
4.1 - Ficam ratificadas as demais cláusulas constantes no Contrato n° 011/2017
independentemente de transcrição.

cLÁusuLA QurNTA - DA PuBL|cAçAo
5.1 - O presente Termo Aditivo será publicado, em resumo, no Diário Oficial Eletrônico
do Tribunal de Contas do Estado do Espírito Santo, dando-se cumprimento ao
disposto no artigo 61, parágrafo único, da Lei n° 8.666/1993.

E por estarem, assim, justos e acertados, assinam o presente, após lido e achado
confonne, para que produza os seus efeitos legais.

Vitória/ES, 20 de fevereiro de 2020. J/\
I .f \.

I 5.

É

Rodrigo Flávio Freire Farias Chamoun, Marcel e liveira L| a
Conselheiro Presidente Link Car AÓITTTIÍSI 'd0ra de P'

CONTRATANTE B nefíciOS Íreli
ONTR ADA

® +55 27 33343600 @ www.tcees.ta.br 0 @ @tcrzespšrítasanto

0 Rua José de Alexandre Buaiz, 15? - Enseada do Sšuá i Vitória - ES I ILEP: 291350-933

Assinado digitalmente. Conferência em www.tce.es.gov.br  Identificador: D2765-E1ADB-5C4DA

Despacho 12897/2020-7

Processo: 05992/2016-9
Classificação: Licitação de Serviços Gerais
Descrição complementar: Publicação do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 11/2017.
Criação: 18/03/2020 15:52
Origem: SEGAFI - Secretaria Geral Administrativa e Financeira

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certificamos que no dia 18 de março de 2020, quarta-feira, foi publicado o Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº
11/2017 - EMPRESA LINK CARD ADMINISTRADORA EIRELI- EPP, no Diário Oficial de Contas, conforme link a
seguir: https://diario.tce.es.gov.br/edicao/2020/3/18/atos-presidencia/licitacoes-contratos/noticia/3881.

Em 18 de março de 2020.

Arinélia Oliveira de Aguiar
Secretária-Geral Administrativa e Financeira SEGAFI

Conferência em www.tce.es.gov.br

Identificador: 12E51-9C514-19403

1/1

Assinado digitalmente. Conferência em www.tce.es.gov.br  Identificador: 12E51-9C514-19403

A
s
s
i
n
a
d
o

p
o
r

A
R
I
N
E
L
I
A

O
L
I
V
E
I
R
A

D
E

A
G
U
I
A
R

1
8
/
0
3
/
2
0
2
0

1
6
:
3
4